平成 23 年９月 29日

 各 位

会社名 新 東 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 石 川 達 也

 （JASDAQ・コード 5380）

問い合せ先 取締役管理部長 渡 邉 和 夫

ＴＥＬ 0566-53-2631

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年９月 29 日開催の取締役会にて、下記のとおり組織改編及び人事異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織改編の概要

（1）意思決定の迅速化を目的とし、本部制を廃止いたします。

（2）部門は、「管理部」・「営業部」・「東京支店」および「生産部」の４部門といたします。

（3）社内横断的組織の「内部統制プロジェクトチーム」を廃止し、一層のガバナンス強化と

効率化を目的とし、その業務を「監査室」に移管いたします。

２．組織改編に伴う人事異動

旧 新

取締役 テクノセンター長

石川 大輔

常務取締役 生産部長 兼 テクノセンター長

石川 大輔

取締役 管理部長

渡邉 和夫
変更なし

取締役 営業本部 東京支店長

中山 康市

取締役 東京支店長

中山 康市

取締役 営業本部 営業部長

新美 昌彦

取締役 営業部長

新美 昌彦

以 上

組 織 図
平成 23 年 9 月 29 日改編

監

査

室

管
理
責
任
者

総 務 課

経 理 課

システム課

モデュール課

営 業 課
(国際チーム)

受 注 課

営業管理課

営

業

部

生

産

部

二 池 工 場

生産技術課

開 発 課

品質保証課

テクノセンター

明 石 工 場

社

長

管制チーム

ISO

事

務

局

営 業 課
（土浦センター）

生産管理課

取

締

役

会

株

主

総

会

会

長

監

査

役

会

宮ノ浦工場

会
計
監
査
人

管

理

部

東
京
支
店

営業推進ﾁｰﾑ

本社第一生産課

本社第二生産課

宮ノ浦生産課

港南第一生産課

港南第二生産課

二池生産課

明石第一生産課

港 南 工 場

本 社 工 場